
Jaraczewo: Kompleksowy nadzór inwestorski inwestycji
Budowa kanalizacji w gminie Jaraczewo w miejscowościach

Jaraczewo i Wojciechowo
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowy nadzór inwestorski inwestycji

Budowa kanalizacji w gminie Jaraczewo w miejscowościach Jaraczewo i Wojciechowo.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego

zamówienia jest kompleksowy nadzór inwestorski inwestycji pn.: Budowa kanalizacji w gminie Jaraczewo w

miejscowościach Jaraczewo i Wojciechowo w w następujących branŜach 1)drogowej lub konstrukcyjno-

inŜynieryjnej w zakresie dróg 2)instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wodociągowych i

kanalizacyjnych 3)instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych Do

podstawowych obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego naleŜy: obowiązki i uprawnienia określone w

ustawie z ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz dokładne zapoznanie się z dokumentacją

projektową realizowanej inwestycji- projekt budowlany kanalizacji sanitarnej do wglądu po uprzednim umówieniu

telefonicznym w siedzibie Zamawiającego w godzinach od 8.00- 14.00 adres: Urząd Gminy Jaraczewo ul.

Jarocińska 1 63- 233 Jaraczewo, pok. Nr 18 tel. 62 740 93 80 udział w przekazaniu placu budowy kontrola

realizacji inwestycji zgodnie z opracowanym przez Wykonawce harmonogramem rzeczowo- finansowym

sprawdzanie zestawień Wykonawcy robót, wartości zakończonych i odebranych robót sprawdzanie faktur

Wykonawcy oraz materiałów załączonych do rozliczenia robót zgłaszanie inwestorowi potrzeb wykonania robót

dodatkowych i zamiennych, przygotowanie protokołu konieczności na te roboty wraz z analizą kosztową, a po ich

akceptacji przez inwestora, pełnienie nadzoru zgłaszanie inwestorowi potrzeb zmiany sposobu wykonywania

robót- głównie materiałów, ich zmiany, urządzeń przygotowanie czynności związanych z odbiorem końcowym lub

jego części, udział w odbiorach nadzór i wyegzekwowanie wad i usterek stwierdzonych w trakcie odbioru

końcowego lub częściowego nadzorowanie realizacji robót związanych z usuwaniem wad zaistniałych w okresie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

1 z 6 2010-03-05 10:08



gwarancyjnym oraz rękojmi i poświadczenie ich wykonania potwierdzenie ostatecznego rozliczenia robót po

okresie gwarancyjnym sprawdzanie kompletności i prawidłowości przedstawianych przez Wykonawcę robót

dokumentów do odbioru pogwarancyjnego współdziałanie z Zamawiającym w ewentualnym dochodzeniu i

egzekwowaniu od uczestników biorących udział w realizacji zadania inwestycyjnego, odszkodowań, kar umownych

za nienaleŜyte lub nieterminowe wykonanie zobowiązań umownych uczestnictwa w naradach budowy oraz

udzielania bieŜącej informacji o postępie robót rozliczenie rzeczowe i finansowe zadania inwestycyjnego, w tym ze

wszystkimi instytucjami współfinansującymi strony ustalają pobyt na budowie 2 razy w tygodniu oraz na kaŜde

wezwanie Zamawiającego Zgodnie z art. 27 Prawa Budowlanego Zamawiający Ŝąda aby Wykonawca ustanowił

spośród inspektorów nadzoru inwestorskiego jednego na koordynatora czynności na budowie. Zakres

nadzorowanych robót: Kanalizacja sanitarna: JARACZEWO Kanał grawitacyjny Ø 160; 200; 250 mm 7214 m

Przewód tłoczny z przepompowni PJ1 z PEHD Ø 90 mm 51 m Przepompownia w Jaraczewie PJ1 szt 1 Kanały

boczne przykanaliki Ø 160 mm Szt.- m 248 -1.607 m WOJCIECHOWO Kanał grawitacyjny Ø 160; 200; 250 mm

3080 m Przewód tłoczny z przepompowni PW2 z PEHD Ø 160 mm 1342 m Przepompownia w Wojciechowie PW2

szt 1 Przewód tłoczny z przepompowni PW1 z PEHD Ø 160 mm 79 m Przepompownia w Wojciechowie PW1 szt 1

Kanały boczne przykanaliki Ø 160mm Szt.-m 82 -701 m Odbudowa infrastruktury drogowej: JARACZEWO

Odtworzenie podbudowy tłuczniowej 4856,22 m2 Odtworzenie podbudowy bitumicznej 6070,275 m2 Odtworzenie

nawierzchni bitumicznej 9712,44 m2 Chodniki z kostki brukowej 1047,00 m2 KrawęŜniki 1219,00 m

WOJCIECHOWO Odtworzenie podbudowy tłuczniowej 1745,73 m2 Odtworzenie podbudowy bitumicznej 1745,73

m2 Odtworzenie nawierzchni bitumicznej 1745,73 m2 Odtworzenie nawierzchni brukowcowej 725,00 m2.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

2 z 6 2010-03-05 10:08



wykaz wykonywanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych usług w

zakrsie niezbędnym do wykazania spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2007- 31.12.2009, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,

Wykonawca naleŜycie wykonał co najmniej dwie usługi, porównywalne z przedmiotem niniejszego

zamówienia, oraz załączenie dokumentów potwierdzającego, Ŝe usługi zostały wykonane lub są

wykonywane naleŜycie. Nie trzeba dołączać dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u

Zamawiającego

III.3.3) Potencjał techniczny

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Inspektor Nadzoru w branŜy robót sanitarnych posiadający: -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane

do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub uprawnienia udzielone w zakresie

odpowiadającym zakresowi specjalności, o której mowa wyŜej, uzyskane przed dniem wejścia w Ŝycie

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane; -wpis na listę członków właściwej izby samorządu

zawodowego, potwierdzony aktualnym zaświadczeniem. Inspektor Nadzoru w branŜy robót elektrycznych

posiadający: -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych lub uprawnienia udzielone w zakresie odpowiadającym zakresowi specjalności, o

której mowa wyŜej, uzyskane przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane; -wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony aktualnym

zaświadczeniem. Inspektor Nadzoru w branŜy konstrukcyjno- inŜynieryjnej w zakresie dróg posiadający:

-1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w

specjalności drogowej lub o specjalności konstrukcyjno-inŜynieryjnej w zakresie dróg uprawniające do

kierowania i nadzorowania robotami drogowymi lub uprawnienia udzielone w zakresie odpowiadającym

zakresowi specjalności, o której mowa wyŜej, uzyskane przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane; -wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony

aktualnym zaświadczeniem.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy

przedłoŜyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  równieŜ  wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

3 z 6 2010-03-05 10:08



okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu, a jeŜeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym okresie, z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku  do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej  niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem

zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości

wykonania decyzji  właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ  3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

4 z 6 2010-03-05 10:08



potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej  niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy- załącznik nr 1 oświadczenie o akceptacji warunków umowy- załącznik

nr 5 projekt umowy - załącznik nr 8

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

5 z 6 2010-03-05 10:08



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.jaraczewo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Jaraczewo ul.

Jarocińska 1 63- 233 Jaraczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.03.2010

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1 63- 233 Jaraczewo pok. nr 4.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarkii ludności

wiejskiej.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

6 z 6 2010-03-05 10:08


